ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2021

№  24/116

пгт Лебяжье

Об установлении общих результатов выборов

депутатов представительного органа Лебяжского муниципального

округа Кировской области первого созыва 19 сентября 2021 года

и регистрации  депутатов представительного органа Лебяжского

муниципального округа Кировской области первого созыва

Руководствуясь статьей 62
4
 Закона Кировской области «О выборах

депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в

Кировской области», на основании постановления Избирательной комиссии

Кировской области от 21.01.2021 № 121/817 «О возложении полномочий

избирательной комиссии муниципального образования Лебяжский

муниципальный округ на территориальную избирательную комиссию

Лебяжского района», постановления территориальной избирательной

комиссии Лебяжского района от 22.06.2021 № 6/25 «О возложении

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов

представительного органа Лебяжского муниципального округа Кировской

области на территориальную избирательную комиссию», на основании

протоколов участковых избирательных комиссий по многомандатным

избирательным округам территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что в представительный орган Лебяжский муниципальный

округ Кировской области первого созыва избраны 13 депутатов (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление на странице

территориальной избирательной комиссии Лебяжского района на сайте

муниципального образования Лебяжский муниципальный район в

информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Н.А. Черняева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

О.Е. Ведерникова

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

от 20.09.2021  № 23/116

СПИСОК

избранных депутатов представительного органа Лебяжского

муниципального округа Кировской области по многомандатным

избирательным округам

Лажский четырехмандатный избирательный округ № 1

1. Макаров Александр Иванович

2. Ведерников Сергей Николаевич

3. Шабриков Андрей Валерьевич

4. Зяблицева Валентина Михайловна

Лебяжский пятимандатный избирательный округ № 2

1. Капитонов Евгений Викторович

2. Мамаев Владимир Леонидович

3. Стрельников Александр Павлович

4. Авдеев Сергей Николаевич

5. Дудорова Ольга Витальевна

Михеевский четырехмандатный избирательный округ № 3

1. Попов Игорь Сергеевич

2. Теплых Михаил Борисович

3. Гуляев Владимир Николаевич

4. Храмцов Сергей Евгеньевич